
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 005/2017/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/09/2017 31/12/1969 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO SALES
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE SOM, 
COMPUTADORES E PERIFÉRICOS, IMPRESSORAS, AR CONDICIONADOS E NAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DO PREDIO, PARA 
A CÃMARA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TAINÁ TAVARES DE OLIVEIRA

Responsável pela Informação TAINÁ TAVARES DE OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KATIA MENDES DE SOUSA

Câmara Municipal de Campos Sales
R FRANCISCO GOMES DE SOUSA, 190 - CENTRO - CEP: 63150-000 - CAMPOS SALES \CE

CNPJ: 12.466.462/0001-88 - Tel: 88 997442377 - Site: www.cmcampossales.ce.gov.br

R FRANCISCO GOMES DE SOUSA, 190 - CENTRO - CEP: 63150-000 - CAMPOS SALES \CE

https://cmcampossales.ce.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 21/11/2024 10:12:06


